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Suomen Punaisen Ristin Mäntän osastolla  on pitkä kokemus jo vuodesta 
2008 työllisyyspolittisten hankkeiden toteuttamisesta. Hankkeiden avulla 
on tuettu erilaisin painopistein pitkäaikaistyöttömiä, nuoria ja osatyö-
kykyisiä. Osallistujat ovat kartutaneet osaamistaan erilaisista Mäntän 
osaston työtehtävistä työkokeilu- ja palkkatukityöpaikkojen avulla. Jaksojen 
jälkeen heitä on tuettu löytämään paikkansa työelämässä joko 
suuntaamalla koulutukseen tai suoraan palkkatyöhön.  
 
Lainsäädännön muutoksen myötä työllisyyspoliittiset hankkeet päättyivät 
elokuussa 2024. SPR Mäntän osasto on jättänyt hankehakemuksen Länsi-
Suomen ESR+ -aluehaussa  4.1. Polkuja töihin ja 4.3. Yhdenvertaiseen 
osallisuuteen. Hanke on nimetty Paluu työhön -hankkeeksi ja se on 
suunniteltu toteutettavaksi 1.2.2025-31.1.2028. Hankkeen avulla Mäntän 
osasto voisi jatkaa ja kehittää edelleen haaastavassa työmarkkina-
asemassa olevien työttömien polkumallia työelämään. 
  
Hankehakemuksesta: 

… Hankkeen tuloksena on uusi, selkeämpi, sujuvampi ja 
osallistava toimintamalli asiakkaan työ- ja toimintakyvyn 
arvioimiseksi ja tuen tarpeisiin vastaamiseksi sekä työhön paluun 
mahdollistamiseksi. 

 
Mikäli Paluu työhön -hankkeelle myönnetään haettu rahoitus, se kattaa  
80 % hankkeen arvioiduista kustannuksista. Kustannusarvio on laadittu 
koko hankkeen toiminta-ajalle. 20% omarahoitusosuus jaettaisiin SPR:n 
Mäntän osaston ja Mänttä-Vilppulan kaupungin kesken siten, että 
maksettavaa tulisi noin 4 750 € vuodessa. Summa kattaisi 80 % työajalla 
työskentelevän hanketyöntekijän palkkakulut sekä flat rate 40 % (esim. 
tietotekniikka, matkakorvaukset, asiakkaiden pätevyyskorttikustannukset 
jne.) 
 
SPR:n Mäntän osasto jätti jo hankehakemuksen hakuajan umpeutuessa, 
mutta sitä on mahdollista täydentää SPR:n Mäntän osaston ja Mänttä-
Vilppulan kaupungin aiesopimuksella, mikäli kaupunginhallitus niin päättää. 
Mikäli myönteinen hankepäätös tulee, laaditaan uusi sopimus. Jos taas 
hanke ei saa ESR+-rahoitusta, hanke raukeaa. 
 
Hankkeesta odotettavilla kustannussäästöillä työttömyyden kustannuksiin 
voidaan kattaa kaupungin osuus Paluu työhön -hankkeeseen. 
 
Lisätietoja: työllisyyspalvelupäällikkö Vuokko Hjelt 
vuokko.hjelt@taidekaupunki.fi puh. 044 0589457 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 
 

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää, että 
1. Mänttä-Vilppulan kaupunki hyväksyy osaltaan aiesopimuksen Suomen 
Punaisen Ristin Mäntän osaston kanssa Paluu työhön -hankkeeseen; ja  
2. valtuuttaa hallintojohtaja Anitta Hietaniemen allekirjoittamaan 
aiesopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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